

Food Allergy Chart

- 掲載しているアレルギー情報は、使用原材料及び原材料製造工程における特定原材料(卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)を調査したものです。
- アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。
また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。
- 原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。
アレルギー物質情報は、ご利用の都度、ご確認いただきますよう、お願いいたします。
- キリンシティの厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理過程で、他の特定原材料が微量混入する場合がございます。
最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※表中の「コンタミ」表記は、原材料製造工程における、混入の可能性について記載したものです。

The allergy information contained in the below chart is based on an investigation concerning specific raw materials; these are materials (eggs, dairy, wheat, buckwheat, peanuts, shrimp and crab) that are used in food raw materials or are found within our food production process.
Susceptibility to allergenic substances varies greatly from person to person. The possibility of an allergic reaction may also depend on one's health at the time of contact with the substance. Please be aware that the information contained in the chart is to be used only as a rough guideline concerning allergenic substances possibly contained in our products.

There may be changes to the content of the information in the chart in accordance with the changes in food raw materials. Please check the allergy information every time you visit us.

At Kirin City, our kitchen staff handles a variety of food products. During food preparation, there may be micro amounts of specific raw materials that mix with dishes.

Please make your final decision at your own discretion in consultation with a specialist physician.

※In the chart, items marked “コンタミ (Kontami)” represent what might possibly become mixed with the indicated menu item during the production process.

	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
大根と小海老のサラダ 柚子ドレッシング Daikon radish & Shrimp Salad / yuzu dressing, scallions, lettuce			●			●	
こがね鶏の幽庵焼き～自家製柚子こしょう Oven-Baked Yuan-Style Kogane Chicken / chicken marinated in yuan sauce (sake, soy sauce, mirin, yuzu), onion, homemade yuzu paste, sliced yuzu			●				
ひらめのアヒージョ 柚子風味 Flounder Sizzling in Garlic Olive Oil / brussels sprouts, leek, shimeji mushroom, cayenne pepper, yuzu peel		●	●				
寒締めちぢみほうれん草のフリット Spinach Fritters / salt			●				
寒締めほうれん草と鶏ハムのくるみ和え Spinach Ohitashi / boiled homemade chicken ham, walnut, cayenne pepper	コンタミ	コンタミ	●		コンタミ	コンタミ	
寒締めちぢみほうれん草としらすのオムレツ Spinach & Whitebait Omelette / Japanese-style soup	●	●	●			コンタミ	コンタミ
ひらめのタルタルブルスケッタ Flounder Tartar with Anchovy Mayo / egg, pink peppercorn, scallions, dill	●	コンタミ	●			コンタミ	コンタミ
ひらめの昆布締め Kelp-marinated Flounder / ponzu sauce, daikon radish, perilla leaf			●				
ひらめと濃厚クリームのカツレツ Flounder & Heavy Cream Cutlet / romaine lettuce, tartar sauce	●	●	●				
芽キャベツの素揚げ Deep-fried Brussels Sprouts / salt, lemon		●	●				
鴨の山葵(わさび) ロースト Oven-Roasted Duck Breast / wasabi, bread crumbs, lettuce, pickles, leek & mayonnaise sauce	●	コンタミ	●		コンタミ		コンタミ